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ИНСПЕКЦИСКИ СОВЕТ






Согласно член 103 став 1 и став 2 од Законот за инспекциски надзор (Сл. весник на РСМ бр. 102/2019) лиценците за инспектор издадени пред денот на започнувањето на примената на овој закон важат до истекот на рокот за кој се издадени. Три месеци пред истекот на важноста на лиценцата, Советот, на барање на носителот на лиценцата, ќе издаде нова лиценца за инспектор со трајна важност.

Инспекцискиот совет на 302 – та редовна седница одржана на ден 24.03.2023 година, постапувајќи по барањата на носителите на лиценци за издавање на лиценци со трајна  важност,  донесе заклучоци за издавање на лиценци со важност од 06.04.2023 година на  :  

1. Аднан Емин Демир – лиценца за државен инспектор за труд
2. Ивица Драги Михајловиќ- лицеца за државен земјоделски инспектор
3. Виктор Гоше Станков – лиценца за државен земјоделски инспектор
4. Шаип Меди Азири - лиценца за државен земјоделски инспектор
5. Љупчо Стојан Трошански - лиценца за државен земјоделски инспектор
6. [bookmark: _Hlk130461580]Душко Ванко Јанев- лиценца за државен земјоделски инспектор
7. Илир Беадин Сулејмани- лиценца за државен земјоделски инспектор
8. Зоран Антоније Костовски - лиценца за државен земјоделски инспектор
9. Анета Анѓел Андова -лиценца за државен инспектор за шумарство
10. Анета Анѓел Андова -лиценца за државен инспектор за ловство
11. Горан Андон Георгиевски – лиценца за државен фитосанитарен инспектор
12. Убавка Стојан Шкакаровска – лиценца за државен комунален инспектор
13. Антонио Јордан Таневски -– лиценца за државен комунален инспектор
14. Бојан Радован Антиќ-лиценца за државен инспектор за патен сообраќај
15. Ирена Андон Зорзиќ- лиценца за државен инспектор за патен сообраќај
16. Милка Петар Тримчевска- лиценца за државен просветен инспектор

Лиценците  може да ги подигнете од просториите на Инспекциски совет, секој работен ден од  08:30 до 15:30 часот.
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